
UCHWAŁA NR XVIII/185/20
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 29 stycznia 2020 r.

w sprawie przystąpienia miasta Kędzierzyn-Koźle do Sieci Miast i Gmin Przyjaznych Starzeniu 
tworzonej przez Światową Organizację Zdrowia

 Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z  art. 5c ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.1)) oraz § 22 ust. 1 pkt 2 i 3 uchwały Nr XXIII/301/12 Rady 
Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Kędzierzyn-Koźle (Dz. Urz. 
Województwa Opolskiego z 2019 r. poz. 1408), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przystąpienia miasta Kędzierzyn-Koźle do Sieci Miast i Gmin Przyjaznych Starzeniu 
tworzonej przez Światową Organizację Zdrowia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie podmiotowej Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 1696 i 1815.

Id: F2CAA6E7-B565-47E3-B5CB-6F361C814C0D. Uchwalony Strona 1 z 1




